
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

20 березня  2024 року  с-ще Слобожанське     № 219 

 

Про присвоєння адреси  

для упорядкування нумерації  

об’єктів нерухомого майна 

 

Розглянувши звернення гр. ***, у зв’язку з поданням неповного пакету документів, керуючись 

п.5 статті 264 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», на виконання 

делегованих  повноважень  зазначених у пп. 10 п. б ст. 30  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна *****», яке належить гр. *** та 

знаходиться по ***** в селі Лиман Слобожанської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області. 

2. Рекомендувати гр. **** надати до виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

повний пакет документів, передбачений п.5 статті 264 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Миколу 

ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР 


